1

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED
吉利汽車控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 175）

公司秘書與合資格會計師辭職及委任

吉利汽車控股有限公司（「本公司」）董事會宣佈謝煥英小姐因私人理由辭任本公司
公司秘書與合資格會計師一職及劉志強先生獲委任為公司秘書與合資格會計師，並
於二零零四年十月五日起生效。

董事會謹此向謝小姐於任內為本公司所作之寶貴貢獻表示感謝。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

主席

賀學初

於本公佈日期，本公司之執行董事為賀學初先生、徐興堯先生、洪少倫先生, 周騰先生、顧衛軍

先生、南陽先生、張吉吉先生及王興國先生，本公司的獨立非執行董事為李卓然先生、宋林先生及

劉明輝先生。

香港，二零零四年十月五日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」